
PACHET PIESE ADV 1271034

I.D.: 66612501

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 282,39 RON - 282,39 RON

Descriere: ADV 1271034 1 BLOC LUMINI DACIA DUSTER B 1 73,95 73,95 2 FLTRU ULEI LOGAN 0,9 B 4 14,71 58,84 3 FILTRU AER LOGAN 0,5 B 4 16,39 65,56 4 FILTRU BENZINA LOGAN B 4 21,01 84,04 282,39 Transportul inclus in pretul produsului
